TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số 1485-QĐ/TU

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 4 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu Lịch sử Đảng bộ tỉnh Quảng

Ngãi, giai đoạn 1930 - 2020
-----

- Căn cứ Chỉ thị số 20-CT/TW ngày 18/01/2018 của Ban Bí thư về tiếp tục
tăng cường, nâng cao chất lượng nghiên cứu, biên soạn, tuyên truyền, giáo dục lịch
sử Đảng;

- Thực hiện Kế hoạch số 180-KH/TU ngày 14/3/2019 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy về việc tổ chức Cuộc thi tìm hiểu lịch sử Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi, giai
đoạn 1930 - 2020;

- Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu Lịch sử Đảng bộ tỉnh
Quảng Ngãi, giai đoạn 1930 - 2020, gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng ban.

2. Đồng chí Võ Văn Hào, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng ban
Tuyên giáo Tỉnh ủy, Phó Trưởng ban Thường trực.

3. Đồng chí Nguyễn Văn Dũng, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, Thành viên.

4. Đồng chí Nguyễn Xuân Quang, Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Thành viên.

5. Đồng chí Trần Ngọc Nguyên, Phó Trưởng ban Dân vận Tỉnh ủy, Thành viên.

6. Đồng chí Nguyễn Văn Kế, Phó Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy,
Thành viên.

7. Đồng chí Lê Đình Phường, Phó Trưởng ban Nội chính Tỉnh ủy, Thành viên.

Điều 2. Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy làm cơ quan Thường trực của Ban Tổ chức
Cuộc thi; thành lập Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Cuộc thi theo quy định; chịu trách
nhiệm giúp Ban Thường vụ Tỉnh ủy triển khai, đôn đốc, kiểm tra, tổng kết Cuộc
thi trên địa bàn tỉnh.

Điều 3. Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, các cơ quan có liên
quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Tổ chức Cuộc thi tự giải thể sau
khi cuộc thi kết thúc.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,
- C, PCVP Tỉnh ủy, Phòng Tổng hợp,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Lê Viết Chữ

		2019-04-03T15:07:50+0700
	Việt Nam
	Lê Viết Chữ<LeVietChu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!